
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00450701--UNC-ME#FCEFYN

 
 VISTO:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS, solicita se acepte la incorporación de la Dra. Ana Carolina  AMARILLO como
Directora Asociada de la Tesis Doctoral de la Lic. María Mercedes GROSSO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO ENCIENCIAS BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099 -T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

 

Art. 1°).- Aceptar la incorporación de la Dra. Ana Carolina  AMARILLO, (Facultad de Ciencias



Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba) como Directora Asociada de la
tesis Doctoral, titulada “CONCENTRACIÓN DE MATERIAL PARTICULADO Y CARBONO
NEGRO EN ÁREAS URBANAS, INDUSTRIALES Y RURALES DE LA REGIÓN CENTRO
DE ARGENTINA EN RELACIÓN AL USO DE LA TIERRA", de la Lic. María Mercedes
GROSSO.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírese las presentes actuaciones a la Secretaria de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/AB/Mbl


	fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-812-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-05-16T10:57:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T14:45:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T14:45:54-0300
	GDE UNC




